
Obrazac FPP

Stanje investicijskog ciklusa (događaj) Datum Šifra

Potvrda DIP Proračunski korisnik:

Potvrda LD/DPU Općina/grad/županija:

Lokacijska dozvola: Strateški dokument JLP(R)S:

Potvrda IP Program:

Građevinska dozvola 21.10.2014. Projekt (investicija):

Početak radova: Investitor:

Izmjena IP

Uporabna dozvola

Predaja na  uporabu

Konačni obračun

Prijenos u dugotr. nefinan. imovinu

Proj.uključuje gradnju (DA/NE):

Ukupno Izvršeno do Osigurano u proračunu ili

2 do 7 tekuće godine rebal.za tekuću godinu n-2015. 2016. 2017. 2018. Nakon godine n+3

Račun Naziv računa računskog plana 1 2 3 4 5 6 7

42124 Društveni domovi 609.453 109.453 500.000

0

0

0

0

0

0

0

609.453 109.453 500.000 0 0 0 0

Ukupno Izvršeno do Osigurano u proračunu ili

2 do 7 tekuće godine rebalansu za tekuću godinu n Godina n+1 Godina n+2 Godina n+3 Nakon godine n+3

Račun Naziv računa računskog plana 1 2 3 4 5 6 7

6111 Porez i prirez na dohodak 109.453 109.453

0

0

0

0

109.453 109.453 0 0 0 0 0

0

0

0

0

0

Ukupno 1.

FINANCIJSKI PLAN PROJEKTA

Ukupno rashodi

Naziv

(INVESTICIJE)

Općina Berek

IZVORI FINANCIRANJA
Planirano financiranje investicije

RASHODI ZA INVESTICIJE
Planirano financiranje investicije

IZGRADNJA DRUŠTVENOG DOMA 

U GORNJOJ GAREŠNICI

u kunama - tekuće cijene

Namjena i cilj:Izgradnja društvenog doma u Gornjoj Garešnici
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Bjelovarsko-bilogorska, Općina Berek

Izgradnja objekata komunalne infrastrukture

Izgradnja domova-Društveni dom u G.Garešnici
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Obrazac FPP

Ukupno Izvršeno do Osigurano u proračunu ili

2 do 7 tekuće godine rebalansu za tekuću godinu n Godina n+1 Godina n+2 Godina n+3 Nakon godine n+3

Račun Naziv računa računskog plana 1 2 3 4 5 6 7

IZVORI FINANCIRANJA
Planirano financiranje investicije
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1.

0 0 0 0 0 0 0

0

0

0

0

0 0 0 0 0 0 0

63321 Kapitalne pomoći iz državnog proračuna 500.000 500.000

0

0

500.000 0 500.000 0 0 0 0

0

0

0

0

0 0 0 0 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

0 0 0 0 0 0 0

0

0

0

0

0 0 0 0 0 0 0

609.453 109.453 500.000 0 0 0 0

Izradio: Biljana Šunjić Datum: Odgovorna osoba: Mato Tonković

Telefon: 043/548050

Ukupno 2.

Ukupno 3.

Ukupno 4.
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Ukupno 7.

IZVORI SVEUKUPNO:

Napomena:
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Ukupno 5.

Ukupno 6.
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